Минобрнауки России
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

ИНСТИТУТ РАДИОТЕХНИКИ И ЭЛЕКТРОНИКИ
им. В.А. КОТЕЛЬНИКОВА РАН
(ИРЭ им. В.А.Котельникова РАН)

ПРИКАЗ

г. Москва

Во исполнение поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года
№ ММ-П 12-1950, приказа Министерства науки и высшего образования Российской Федерации
от 14 марта 2020 года № 396, а также распоряжения Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 19 марта 2020 г. № МН-25/234 «О предупреждении распространения
коронавирусной инфекции (COVID-19) в Минобрнауки России»

П Р И К А 3 Ы ВА Ю:

1. Утвердить и немедленно ввести в действие План неотложных мероприятий по
предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COYID-19) (приложение).

2. При выявлении случаев коронавирусной инфекции сотрудникам Института
незамедлительно сообщать информацию в дирекцию Института.

3. Руководители всех структурных подразделений Института несут персональную
ответственность за выполнение указанных мероприятий, достоверность и своевременность
представляемой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по
общим вопросам Ладнушкина С.М.

5. Старшему инспектору канцелярии Института Петрищевой М.Г. ознакомить с
настоящим приказом всех сотрудников Института.

Директор ИРЭ
чл.-корр. РАН

С.А.Ни китов

t~l Jr!PТ
Go/'

,__
О'\.-i

1

~~>оu._,
):::.:= :а= ~=- ~
(1)~
р:)<.) ...,е. (.)...:с (1)
р:)= ...)= оо:с~;,.,

с.=CQ
~:сос.о
~
с:::=:с
<.)
:с
~с.
f-~:с о~ с.~ с:= ~
~с.
i

"'= :::.::с ...<.)
"'

~
:::.:о,
t:1<.)
ос. с,с: Q);,.,
~~<.)

с.с:
ос:

- 1 С"! 1 <''": 1 "':
,......-! ,.....-1 ,.....-1 ,......-!

00
N

,:s;:
(!)s
2
(lj

~;>-., •
~q
ощ
:s::

	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ
	t~l Jr!PТ

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	- 1 С"! 1 <''": 1 "':

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1

	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16

	Page 4
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17
	Image 18
	Image 19

	Page 5
	Titles
	s
	~
	~q

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14